
PROTOKÓŁ NR 171 / 2021 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 19 sierpnia 2021 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.30, zakończono o godz. 11.20. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki  - Wicestarosta 

2. Andrzej Wieczorek  - Członek Zarządu Powiatu 

3. Robert Woźniak   - Członek Zarządu Powiatu 

4. Jerzy Springer   - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5. Danuta Królczyk   - Skarbnik Powiatu,  

6. Przemysław Bury  - dyrektor ZOZ w Wągrowcu,  

7. Karolina Krenz   - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

8. Dariusz Trojanowski  - kierownik Wydziału Organizacyjnego 

9. Izabela Marcinkowska   - specjalista w Wydziale Organizacyjnym –

protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 12 sierpnia 2021 roku. 

3. Informacja Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Informacja dyrektora ZOZ w Wągrowcu o zawieszeniu Oddziału 

Noworodkowego. 

5. Rozpatrzenie wniosków Wójta Gminy Damasławek o przyznanie Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Alinie Marzec; p. Ryszardowi 

Chosińskiemu, p. Mariuszowi Derezińskiemu, p. Januszowi Januchowskiemu   

i KGW Międzylesie. 

6. Przedstawienie wstępnej informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej i Powiatowej Biblioteki Publicznej za I półrocze 2021 roku, 
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uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym 

wymagalnych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów  

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania „Stypendiów Starosty 

Wągrowieckiego” i określenia listy stypendystów w ramach „Powiatowego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki”. 

10. Rozpatrzenie pisma dyrektora PZD w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn. 

„Przebudowa chodnika w m. Wągrowiec ul. Rgielska (droga powiatowa 

1608 P)”. 

11. Uwagi i wnioski. 

12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 sierpnia 2021 roku. 

 

Ad 3 

Wicestarosta uczestniczył w: 

posiedzeniu Zarządu Powiatu; 

złożył wizytę Miejskim Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  

w Wągrowcu (dot. kanalizacji na boisku I LO); 

uroczystym śniadaniu Bractwa Kurkowego w Skokach (14.08); 

turnieju szachowym 53 Lato na Pałukach (15.08); 

spotkaniu z dyrektorem I LO w sprawie naboru uczniów; 

naradzie ze Skarbnik Powiatu Danuta Królczyk oraz Starostą Wągrowieckim 

Tomaszem Krancem w sprawie omówienia niedoborów w oświacie; 

podpisaniu umowy na budowę drogi do Łekna w PZD; 

spotkaniu z dyrektor poznańskiego oddziału NFZ w sprawie szczepień przeciw 

Covid-19; 

pracach nad obwodnicą Kcyni (Stowarzyszenie „Komunikacja”). 
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Ad 4 

 

Zarząd przyjął Informację dyrektora ZOZ w Wągrowcu Przemysława Burego 

o zawieszeniu na 3 miesiące, począwszy od dnia 23.08.2021 r. Oddziału 

Noworodkowego Szpitala Powiatowego w Wągrowcu. 

Informacja dyr. ZOZ stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 4 za pozytywnie rozpatrzył wnioski Wójta Gminy 

Damasławek i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. Alinie 

Marzec; p. Ryszardowi Chosińskiemu, p. Mariuszowi Derezińskiemu, 

p. Januszowi Januchowskiemu i KGW Międzylesie. Temat omówił 

D. Trojanowski, kierownik Wydziału Organizacyjnego. 

Wnioski są załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd wysłuchał wstępnej informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej i Powiatowej Biblioteki Publicznej za I półrocze 2021 roku, 

uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym 

wymagalnych. Informację przedstawiła Skarbnik Powiatu p. Danuta Królczyk. 

Informacja jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2021 rok. Temat omówiła Skarbnik Powiatu p. Danuta Królczyk.  

Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie zmiany Uchwały w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok 

według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Temat omówiła Skarbnik 

Powiatu p. Danuta Królczyk. 

Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu 
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Ad 9  

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie przyznania „Stypendiów 

Starosty Wągrowieckiego” i określenia listy stypendystów w ramach 

„Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki”. Temat omówiła 

kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Karolina Krenz. 

Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 10  

Zarząd pozytywnie 4 za rozpatrzył pismo dyrektora PZD w Wągrowcu  

o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na zadanie pn. „Przebudowa chodnika w m. Wągrowiec  

ul. Rgielska (droga powiatowa 1608 P)”. Temat omówił Wicestarosta Michał 

Piechocki. 

Pismo dyrektora PZD jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 

 

Ad 11 

Uwagi i wnioski – nie zgłoszono.  

 

Ad 12 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 26 sierpnia 2021 r. na godz. 

9.30. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

          Protokołowała 

      _________________ 

           /I.Marcinkowska /                                   

                                                                                     Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                     /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                            Wicestarosta 

 

                        _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    
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                                           Jerzy Springer          __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 

 


